平成２８年４月２７日

会社名 株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 寺澤 辰麿

コード番号 ７１８６ 東証第一部

優先出資証券の償還に関するお知らせ

 コンコルディア・フィナンシャルグループ（代表取締役社長 寺澤 辰麿、以下、「当社」

といいます。）および横浜銀行（代表取締役頭取 寺澤 辰麿）は、横浜銀行の子会社である

特別目的子会社 Yokohama Preferred Capital Cayman Limitedの発行した優先出資証券に

ついて、全額を償還する決定をおこないましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．償還する優先出資証券の概要

発  行  体 Yokohama Preferred Capital Cayman Limited

証 券 の 種 類 円建配当金非累積型永久優先出資証券

償 還 期 限
定めなし。

ただし、平成２８年７月２５日以降の各配当支払日に、任意償還可能。

配     当
年３．０１％（平成２８年７月までは固定配当）

平成２８年７月以降は変動配当

発 行 総 額 ４００億円

払  込  日 平成１８年３月２８日

償 還 総 額 ４００億円

償 還 金 額 １証券につき１,０００万円

２．償還予定日

 平成２８年７月２５日

３．当該事実が当社の損益に与える影響

優先出資証券の償還が当社の平成２９年３月期の業績へ与える影響は軽微です。

以 上

ご注意：この文書は、優先出資証券の償還に関して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内

外を問わず、いかなる有価証券の取得の申込みの勧誘、売付けの申込み又は買付けの申込みの

勧誘（以下「勧誘行為」という。）を構成するものでも、勧誘行為をおこなうためのものでもあ

りません。

本件に関する照会先（報道関係）

コンコルディア・フィナンシャルグループ 経営企画部広報室    TEL：03-5200-8202

横浜銀行                経営企画部広報室    TEL：045-225-1141

東日本銀行               経営企画部広報ＣＳＲ室 TEL：03-3273-4073